Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2019                                                                                                                               №  97
с. Монастырка

Об     утверждении     базовой    ставки   арендной  платы за пользование недвижимым имуществом,  находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2020 год
На основании п. 4.3. Положения «О порядке предоставления в аренду объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение», принятого решением Совета Северного сельского поселения от 26.12.2014 № 87, и на основании отчета ООО «Оценка плюс» от 06.12.2019  № ОП-365/19,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2020 года базовую ставку годовой арендной платы за один квадратный метр площади, находящейся в муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение», в размере 1836 (Одна тысяча восемьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек в год.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации  Северного сельского постановления от 03.12.2018 № 73 «Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2019 год».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».

  4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  Северного сельского  поселения: www.severnoe-sp.ru.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главного специалиста  по обслуживанию и управлению бюджетными средствами Администрации Северного сельского поселения О.В. Дурееву.
Глава Северного сельского поселения                                                                     А.П.Майзер